

Giżycko, 14.06.2018 r.

Postępowanie znak: ZP.271.1.20.2018.AU

**WSZYSCY WYKONAWCY**

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Prowadzenie działań w zakresie ochrony przed bezdomnością zwierząt**”.

W związku z otrzymanym zapytaniem Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1a) oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz., 1579 z późniejszymi zmianami), udziela odpowiedzi:

***Pytanie nr 1:** Wielkość i infrastruktura terenu.*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Powierzchnia terenu wynosi 3900m<sup>2</sup>.

***Pytanie nr 2:** Wielkość i infrastruktura budynków (czy znajdują się w budynku pomieszczenia o charakterze leczniczym i chirurgicznym oraz chłodnia)*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Powierzchnia zabudowy budynku wynosi 304,8m<sup>2</sup>, powierzchnia użytkowa budynku to 260,6m<sup>2</sup>. Zgodnie z inwentaryzacją opracowaną w 2014 roku w budynku schroniska znajduje się tzw. pomieszczenie weterynaryjne. W dokumentacji nie występuje pomieszczenie zaadoptowane na chłodnię.

***Pytanie nr 3:** Ilość boksów dla psów (wewnątrz i na zewnątrz budynku).*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Ilość kojców wewnątrz: 17, ilość kojców zewnętrznych: 36.

***Pytanie nr 4:** Ilość zatrudnionych pracowników (pełen etat czy część etatu).*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie zatrudnia i nie posiada informacji dotyczącej ilości pracowników zatrudnionych do obsługi schroniska przez obecnego Wykonawcę.

*Pytanie nr 5:* Ilość psów.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Ilość psów: 130.

BURMISTRZ  
Miasta Giżycka  
*Wojciech Karol Imaszkiewicz*